
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DIPU/2018/29/0003
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2019
a las 08:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0300000G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Lavado del vehículo NISSAN TERRANO, perteneciente al Área de Ciclo Hídrico.

Presupuesto base de licitación
Importe 26,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 22 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

POBLETE, DANTE LUIS
NIF X7173161J

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26,62 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/05/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zdG1BNh5AqTnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 1550216097844 |  2019-117385 | vie, 15 feb 2019 08:35:13:217 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155318905127565328713068555559178186086 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zdG1BNh5AqTnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

